РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «05» 07.  2016 г.

                                              № 122

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 306 от 12.11.2015г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 306 от 12.11.2015г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», в редакции Постановлений № 354 от 24.12.2015г., № 112 от 17.06.2016г., изложив прилагаемые разделы «Перечень Мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», «Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы» в новой редакции.
2. Опубликовать постановление в газете «Варламовский Вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

                                     В.Н. Чижов
Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения Варламово

от «05» 07. 2016 г. № 122

ПЕРЕЧЕНЬ
Мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
	№ п/п
	Наименование работ
	адрес
	Сумма, в тыс, руб,

на 01.01.2016 г.

	1
	ВОДОПРОВОДНЫЕ СЕТИ

	1.1
	 Устройство охранной зоны на водозаборе п. Варламово
	пос. Варламово
	600,00

	1.2.
	Прокладка наружного водопровода от жилого дома №15 до жилого дома № 2 (до кол. №7) по ул. Молодежная п. Варламово
	пос. Варламово
	226,00

	1.3.
	Замена водопровода по

ул. Полевая п. Варламово
	пос. Варламово
	94,58

	1.4.
	Замена водопровода по

ул. Полевая (дома 6-29, 7-28, 8-27 второй этап) п. Варламово
	пос. Варламово
	33,90

	1.5.
	Замена водопровода по

ул. Жуковского п. Варламово
	пос. Варламово
	65,52

	ИТОГО

	1020,00

	2
	ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ

	2.1.
	Капитальный ремонт теплотрасс в п. Варламово
	пос. Варламово
	450,00

	2.2.
	Замена теплотрассы от дома № 8а до дома № 8 по ул. Кооперативная (2 ветка в сторону ул. Молодежная)
	пос. Варламово
	443,662

	2.4.
	Замена теплотрассы от дома № 8а до дома № 8 по ул. Кооперативная (1 ветка в сторону д. № 4)
	пос. Варламово
	493,480

	2.5.
	Замена теплоизоляции

п. Варламово
	пос. Варламово
	342,858

	ИТОГО

	1730,00

	ВСЕГО

	2 750,00

Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы
Срок реализации Программы  - 2016 год
Мероприятия и общий объём финансирования составляют:

	ВОДОПРОВОДНЫЕ СЕТИ

	Наименование мероприятия
	итого
	1

квартал
	2

 квартал
	3

 квартал
	4

квартал

	 Устройство охранной зоны на водозаборе п. Варламово
	600,00

	600,00

	Прокладка наружного водопровода от жилого дома №15 до жилого дома № 2 (до кол. №7) по ул. Молодежная п. Варламово
	226,00

	226,00

	Замена водопровода по

ул. Полевая п. Варламово
	94,58

	94,58

	Замена водопровода по

ул. Полевая (дома 6-29, 7-28, 8-27 второй этап) п. Варламово
	33,90

	33,90

	Замена водопровода по

ул. Жуковского п. Варламово
	65,52

	65,52

	ИТОГО
	1020,00

	1020,00

	ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ

	Капитальный ремонт теплотрасс в п. Варламово
	450,00

	450,00

	Замена теплотрассы от дома № 8а до дома № 8 по ул. Кооперативная (2 ветка в сторону ул. Молодежная)
	443,662

	443,662

	Замена теплотрассы от дома № 8а до дома № 8 по ул. Кооперативная (1 ветка в сторону д. № 4)
	493,480

	493,480

	Замена теплоизоляции

п. Варламово
	342,858

	342,858

	ИТОГО
	1730,00

	1730,00

	ВСЕГО
	2 750,00

	2 750,00